



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2016 M.
GEGUŽĖS 10 D. ĮSAKYMO NR. TV-60 „DĖL LĖŠŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO**

2016 m. gegužės 10 d. Nr. TV-66
Vilnius

Atsižvelgdamas į asociacijos „Vilniaus olimpiečių klubas“ 2016 m. gegužės 12 d. raštą Nr. 14 ir į Nuolatinės komisijos, sudarytos Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-49 (Departamento generalinio direktoriaus 2015 m. liepos 21 d. įsakymo Nr. V-412 redakcija), siūlymus (Nuolatinės komisijos 2016 m. gegužės 12 d. posėdžio protokolas Nr. NKP-21),

p a k e i ė u Departamento generalinio direktoriaus 2016 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. TV-60 „Dėl lėšų skyrimo“ 1.2. punktą ir jį išdėstau taip:

„1.2. asociacijos „Vilniaus olimpiečių klubas“ 950 (devynis šimtus penkiasdešimt) eurų projekto „Vilniaus olimpiečių klubo jubiliejinės šventės vykdymas“ įgyvendinimui;“

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016-05-12 Nr. NKP-21

Vilnius

Posėdžio data – 2016 m. gegužės 12 d.

Posėdžio pirmininkas – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Posėdžio sekretorius – Nuolatinės komisijos narys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius.

Dalyvavo:

Nuolatinės komisijos nariai – Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjai Vidas Stankevičius ir Audronė Karaciejūtė, Departamento Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus patarėjas Ramutis Prišmantas.

SVARSTYTA:

Asociacijos „Vilniaus olimpiečių klubas“ prašymas skirti papildomai lėšų projektui „Vilniaus olimpiečių klubo jubiliejinės šventės vykdymas“ įgyvendinti.

NUTARTA:

Komisija susipažino su asociacijos „Vilniaus olimpiečių klubas“ raštu Nr. 14, pateiktu Departamentui 2016 m. gegužės 12 d. (G-1595), kuriame prašoma skirti papildomai 800 eurų suvenyrinėms lėkštėms įsigyti. Įvertinusi tai, kad Vilniaus olimpiečių klubo nariai švietėjišką veiklą vykdo, olimpizmo idėjas skleidžia, sveiko gyvenimo būdą propaguoja visoje Lietuvoje, o suvenyrinės lėkštės bus panaudotos ne tik Vilniaus olimpiečių klubo jubiliejinės šventės metu, bet ir kituose Vilniaus olimpiečių klubo narių susitikimuose su šalies moksleiviais ir jaunimu, Komisija (4 Komisijos nariai – „už“, R. Prišmantas – „prieš“) teikia Departamento generaliniam direktoriui pasiūlymą vietoje 2016 m. gegužės 3 d. Komisijos posėdžio protokole Nr. NKP-15 nurodyto siūlymo skirti 200 (du šimtus) eurų skirti 950 (devynis šimtus penkiasdešimt) eurų projektui „Vilniaus olimpiečių klubo jubiliejinės šventės vykdymas“ įgyvendinti.

R. Prišmantas pasisakė, jog siūlo nekeisti 2016 m. gegužės 3 d. Komisijos posėdyje dėl šio projekto finansavimo priimto sprendimo – projekto įgyvendinimą paremti tik simboliškai (200 Eur), sudarant galimybę visus projekte nurodytos šventės dalyvius aprengti vienodais marškinėliais. R. Prišmanto nuomone, atskiros asociacijos jubiliejinio renginio, kuriame dalyvaus tik 70 asmenų, iš kurių 36 yra tos pačios asociacijos nariai ir kurių nereikia papildomai skatinti įsitraukti į fizinio aktyvumo veiklą, nes jie tai ir taip atlieka, suorganizavimas bei asociacijos narių dalyvavimas švietėjiškoje veikloje siekiant, kad per metus į klubo veiklą įsitrauktų tik 10 naujų narių, tik labai minimaliai prisidės prie bendruomenės narių fizinio aktyvumo skatinimo. Taip pat atkreipė dėmesį į tai, kad asociacijos „Vilniaus olimpiečių klubas“ 2016 m. gegužės 12 d. rašte Nr. 14 jokios naujos informacijos, kuri leistų pakeisti 2016 m. gegužės 3 d. posėdyje priimtą sprendimą, nepateikta. Tai yra abstrakti, bendro pobūdžio informacija, kuri buvo nurodyta ir 2016 m. kovo 30 d. raštu Nr. 09 pateiktame projekte, taigi Komisija šią informaciją jau vertino ir teikdama pasiūlymą dėl projekto finansavimo 2016 m. gegužės 3 d. posėdyje.

Posėdžio pirmininkas
Posėdžio sekretorius



Vytautas Vainys
Vidas Stankevičius